
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 

Sídlo zadavatele: Horova 1623/28, 616 00, Brno 

IČO zadavatele: 44992785 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Filip Leder, starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele. 

aspx?IDZ=1e85f773-3ecd-4af0-a60b-3de2eb49a859 

Název projektu: Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka 

Registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004046 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Tímto dopisem Vás žádám o poskytnutí dodatečné informace k výše uvedené veřejné 

zakázce. V technické zprávě SO Venkovní úpravy se píše, že dřevěné části mobiliáře budou 

z tropického dřeva – akát s olejem. Může být použit i jiný druh tropického dřeva než akát? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel uvádí, že může být použit i jiný druh tropického dřeva stejných nebo lepších 

vlastností. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 9. 2024 v 10:00. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka“ 

str. 2 z 2 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 23. 8. 2024 

 

 

 

 

______________________________________________ 

Za Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2024-08-23T12:30:21+0200
	Mgr. Markéta Vrbová




